
Ogłoszenie nr 510043281-N-2020 z dnia 10-03-2020 r.

Gmina Miejska Nałęczów: Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

zamówienie realizowane jest w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata

2014-2020 Działanie 5.6 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna dla Zintegrowanych Inwestycji

Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 636417-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 540280553-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Nałęczów, Krajowy numer identyfikacyjny 52922600000000, ul. al. Lipowa  3, 24-150 

Nałęczów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 014 500, e-mail um@naleczow.pl, faks 815 014 500.

Adres strony internetowej (url): https://umnaleczow.bip.lubelskie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego

Obszaru Funkcjonalnego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

IZ.271.30.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej: 1) ciągu pieszo-rowerowego w Sadurkach

przy drodze wojewódzkiej nr 830 na działce nr ewid. 1185 od km 17+771 do km 19+400, w pasie drogowym

drogi wojewódzkiej, wraz z oświetleniem, 2) przebudowy parkingu przy ul. Szelburg-Zarembiny w Nałęczowie

na działkach nr ewid. 442/5, 442/1 i 443/1 obręb Nałęczów, w pasie drogowym drogi gminnej, projekt parkingu

pod autobus wraz ze stacją ładowania autobusów elektrycznych, 3) przebudowy parkingu przy kościele na

działkach nr ewid. 230, 231 i 316 obręb Bochotnica – z wykonaniem projektu zjazdu z drogi wojewódzkiej oraz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6e3fca6c-50d5-4051-998f-1056f2...

1 z 5 2020-03-10, 09:42



przebudową oświetlenia. Zakres opracowania obejmuje w szczególności: 1) opracowanie wstępnej koncepcji

zagospodarowania terenu wraz z propozycją zastosowanych rozwiązań konstrukcyjno-materiałowych (przekroje

podłużne i poprzeczne), oraz koncepcji stałej organizacji ruchu (dla przebudowywanych parkingów) i

przedstawienie ich do akceptacji Zamawiającego – po 1 egz. wersji papierowej w formacie A3, w terminie do

dnia 28 stycznia 2020 r., 2) uzyskanie aktualnych map niezbędnych do opracowania koncepcji oraz projektu, 3)

opracowanie kompletnych projektów budowlanych i projektów wykonawczych (ze wszystkimi załącznikami,

opiniami i uzgodnieniami) zgodnie z obowiązującymi przepisami, wiedzą oraz zasadami sztuki budowlanej – po

5 egz. projektu budowlanego oraz 3 egz. projektu wykonawczego (w tym projekt budowlany oświetlenia

ulicznego) – dla każdego zadania, 4) opracowanie projektów przebudowy urządzeń infrastruktury technicznej

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, kolidującymi z

projektowanymi inwestycjami (o ile takie kolizje wystąpią) – po 5 egz. projektu budowlanego oraz 3 egz.

projektu wykonawczego dla każdego zadania, 5) opracowanie projektu stałej organizacji ruchu – 4 egz. (dla

przebudowywanych parkingów), 6) sporządzenie przedmiarów i kosztorysów inwestorskich niezbędnych do

udzielenia przez Zamawiającego zamówienia publicznego na wykonanie projektowanych inwestycji – po 1 egz.

dla każdego zadania, 7) opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (ogólne

i szczegółowe) projektowanych inwestycji – po 3 egz. dla każdego zadania. Wykonawca zobowiązany jest

również uzyskać niezbędne opinie, uzgodnienia, warunki techniczne, zgody oraz pozwolenia wymagane

obowiązującymi przepisami prawa dla realizacji w/w zamierzeń inwestycyjnych dla Zamawiającego, działając w

jego imieniu. Dokumentacja sporządzona zostanie w wersji papierowej oraz elektronicznej, na płycie CD, w

formacie pdf (wersja nieedytowalna z podpisami, uzgodnieniami i pieczęciami) oraz w formatach .doc i .xls

(wersje edytowalne). W każdym przypadku, gdy w umowie jest mowa o sporządzeniu dokumentacji w wersji

elektronicznej stanowi on dodatkowy egzemplarz do wskazanej w umowie liczby egzemplarzy. Dokumentacje

sporządzone w wersji papierowej i elektronicznej muszą być tożsame. Dokumentacja w wersji papierowej musi

być oprawiona w sposób uniemożliwiający jej dekompletację, zawierać niezbędne oznaczenia Zamawiającego

oraz Wykonawcy oraz być podpisana przez osoby do tego uprawnione, a także zawierać oświadczenie, że

została wykonana zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami techniczno-budowlanymi i normami oraz, że

jest kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. Wykonawca zobowiązany jest ustalić, przed

przystąpieniem do sporządzania mapy do celów projektowych, granice pasa drogowego i, w zależności od

potrzeb, innych działek ewidencyjnych objętych zamierzeniem inwestycyjnym oraz dołożyć szczególnej

staranności przy opracowywaniu mapy do celów projektowych. Sprawdzenie projektu budowlanego pod

względem zgodności z przepisami, w tym techniczno-budowlanymi, winno zostać dokonane przez osobę

posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w odpowiedniej specjalności lub przez

rzeczoznawcę budowlanego. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany również będzie do

pełnienia nadzoru autorskiego (na żądanie Zamawiającego lub właściwego organu) w szczególności zakresie

udzielania odpowiedzi na zapytania w trakcie postępowania przetargowego, przeprowadzanego w celu

wyłonienia wykonawcy robót budowlanych, a także stwierdzania w toku wykonania robót budowlanych

zgodności realizacji z projektem oraz uzgadniania możliwości rozwiązań zamiennych w stosunku do

przewidzianych w projekcie, zgłoszonych przez kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego.

Nadzór ten sprawowany będzie nieodpłatnie w okresie wykonywania na podstawie opracowanej dokumentacji

robót budowlanych, nie dłużej, niż do dokonania odbioru końcowego tych robót (bezusterkowego).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 71220000-6

Dodatkowe kody CPV: 71221000-3, 71222000-0, 71242000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6e3fca6c-50d5-4051-998f-1056f2...

2 z 5 2020-03-10, 09:42



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: część I zamówienia

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: część II zamówienia

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 56910.57

Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Geo-Projekt Invest Sp. z o.o.

Email wykonawcy: biurogeoprojekt@vp.pl

Adres pocztowy: ul. Urzędowska 139

Kod pocztowy: 23-200

Miejscowość: Kraśnik

Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 46740

Oferta z najniższą ceną/kosztem 46740

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 105780

Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 24390.24

Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6e3fca6c-50d5-4051-998f-1056f2...

3 z 5 2020-03-10, 09:42



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: część III zamówienia

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: USŁUGI PROJEKTOWE MIDTECH MICHAŁ KOŁODZIEJCZYK

Email wykonawcy: midtech.lukow@gmail.com

Adres pocztowy: ul. Trzaskoniec 46

Kod pocztowy: 21-400

Miejscowość: Łuków

Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 19950

Oferta z najniższą ceną/kosztem 19950

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 44280

Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 32520.33

Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: USŁUGI PROJEKTOWE MIDTECH MICHAŁ KOŁODZIEJCZYK

Email wykonawcy: midtech.lukow@gmail.com

Adres pocztowy: ul. Trzaskoniec 46

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6e3fca6c-50d5-4051-998f-1056f2...

4 z 5 2020-03-10, 09:42



Kod pocztowy: 21-400

Miejscowość: Łuków

Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 23950

Oferta z najniższą ceną/kosztem 21894

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 38499

Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6e3fca6c-50d5-4051-998f-1056f2...

5 z 5 2020-03-10, 09:42


